## جمهوری اسلامی در سوئد دنبال فناوری هسته‌ای می‌گردد

اداره امنیت سوئد، ایران را به همراه چین و روسیه سه خطر بزرگ برای خود می‌داند

جمعه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ برابر با ۳۰ آوریل ۲۰۲۱ | [ایندپندنت فارسی](#)

منتقدین برجام معتقدند که این توافق جلوی دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای را نمی‌گیرد - Iranian
Presidency Office/WANA

اداره امنیت سوئد می‌گوید حکومت ایران به دنبال دستیابی به فناوری سوئدی برای ساخت سلاح هسته‌ای است.